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CHLEB
PEŁNOZIARNISTY
w Puszce 500g
Pumpernikiel x 12
sztuk
Cena 165,00 zł

Numer katalogowy 29078858

Opis produktu
 

CHLEB PUMPERNIKIEL w Puszce 500g pakiet 12 sztuk

Westfälischer Pumpernickel - wojskowy chleb razowy pełnoziarnisty, trwały

producent Modersohn's Mühlen - Backbetrieb Gmbh, Niemcy

➡️Prawdziwy westfalski, ciemny chleb razowy pumpernikiel
świeża produkcja, termin przydatności

✅28.09.2026✅
wyłącznie naturalne składniki, bez konserwantów i wzmacniaczy smaku

pieczony na parze, smaczny i aromatyczny

nie wymaga specjalnych warunków przechowywania

mocna puszka, odporna na wodę, kurz i brud

zamknięty hermetycznie w atmosferze ochronnej
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szybkie otwarcie EO - zawleczka

plastikowy dekielek ochronny

gotowy do spożycia zaraz po otwarciu

waga brutto: 620g

waga netto: 500g

wartość odżywcza 3895 kJ / 995 kcal

w 100 g produktu: 836 kJ /199 kcal

tłuszcz 1,4 g, w tym kwasy tłuszczowe nasycone 0,3g, węglowodany 35,6g, w tym cukry 8,1g, błonnik
11,5g, białko 5,2g, sól 0,46g

Skład: pełnoziarnista mączka żytnia, woda, syrop buraczany, sól, ekstrakt słodowy (jęczmień), drożdże.
Alergeny: Zawiera gluten jęczmienny. Może zawierać śladowe ilości orzechów, mleka i sezamu

Puszka nie wymaga specjalnych warunków przechowywania, jest łatwa w transporcie i odporna na warunki
zewnętrzne - wodę, kurz, brud, pleśń i inne drobnoustroje. Puszka została wytłoczona z blachy pokrytej powłoką
antykorozyjną. Wygodne otwarcie typu EO za pomocą zawleczki. Plastikowe wieko chroni chleb po otwarciu.
Puszka z tradycyjnym nadrukiem, może być wykorzystana jako np. pojemnik na herbatę.

Składniki wysokiej jakości, wyłączne pochodzenia naturalnego, bez dodatku konserwantów i wzmacniaczy
smaku. Chleb jest gotowy do spożycia zaraz po wyciągnięciu z puszki, krojony w kromki. Doskonały na kanapki,
do zup lub dań. Chleb jest smaczny, aromatyczny i ma doskonałą konsystencję, zadowoli wymagające
podniebienie.

Pełnoziarnisty chleb z pełnoziarnistej mączki żytniej o soczystej konsystencji i pełnym smaku. Niezależnie od
tego, czy jest to zaopatrzenie awaryjne, czy też w podróży, możesz go skosztować z pachnącym serem, kiełbasą
i rybą lub jako cierpki słodki poczęstunek z pastą owocową lub kremem orzechowym. Delikatna produkcja
zapewnia, że można się nimi cieszyć przez długi czas, nawet bez konserwantów. To sprawia, że ten aromatyczny
pełnoziarnisty chleb żytni jest idealnym towarzyszem wycieczek na łonie natury, aktywności na świeżym
powietrzu i ważnym źródłem energii w przypadku awarii zaopatrzenia.
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